
香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W35 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
WMA Record

香港田徑總會紀錄
先進場地紀錄

先進田徑錦標賽紀錄

2.01
2.01
1.88
1.37
1.37

INGA BABAKOVA
RUTH BEITIA VILA
YEUNG MAN WAI 楊文蔚
Lee Denise See June 李詩蓁
Lee Denise See June 李詩蓁

亞洲田徑大獎賽第3站
香港先進田徑錦標賽 2016
香港先進田徑錦標賽 2016

OSLO, NOR
ZüRICH, SUI
台北
灣仔運動場
灣仔運動場

2003/06/03
2014/08/17
2017/04/30
2016/10/29
2016/10/29

2024/11/23 Start: 16:05 22°C 73%23

1.05 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.35 1.40 1.43 1.46

1 1 NG SHUK SHAN LESLIE 吳淑珊 1.28m.  
350823
赤道 - - O O X X O O r

2 4 CHAN SIN HANG ANGEL 陳倩衡 1.28m.  
350824
拔萃 - - O O O X X O - - - -

2 CHOW WING KI ESTHER 周穎琪 DNS
350820
赤道

3 CHUNG YUK LING 鍾玉玲 DNS
350822
赤道

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W40 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
香港田徑總會紀錄

先進場地紀錄
先進田徑錦標賽紀錄

1.87
1.88
1.37
1.37

IRYNá MYKHALCHENKO
YEUNG MAN WAI 楊文蔚
Lee Denise See June 李詩蓁
Lee Denise See June 李詩蓁

亞洲田徑大獎賽第3站
香港先進田徑錦標賽 2018
香港先進田徑錦標賽 2018

YALTA, UKR
台北
將軍澳運動場
將軍澳運動場

2012/06/13
2017/04/30
2018/10/27
2018/10/27

2024/11/23 Start: 16:05 22°C 73%23

1.05 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.35 1.40 1.43 1.46

1 5 JIANG ZILIN 江紫琳 1.43m.  
400883
新加坡 - - - - - - O O O X X X

2 1 LAU HOI LAM 劉凱琳 1.24m.  
400838
AVOHK O O O O X O X X X

3 4 WONG ON KI 黃安琪 1.20m.  
400847
赤道 - X O O X O X X X

2 CHAN PUI YU 陳沛瑜 NM
400848
拔萃 - X X X

3 CHEUNG EMILY SHUK TING 張淑婷 NM
400850
拔萃 - X X X

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W45 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
香港田徑總會紀錄

先進場地紀錄
先進田徑錦標賽紀錄

1.76
1.88
1.31
1.31

DEBBIE BRILL
YEUNG MAN WAI 楊文蔚
CHEUNG LAI YEE OLIVER 張麗兒
CHEUNG LAI YEE OLIVER 張麗兒

亞洲田徑大獎賽第3站
第八屆香港先進田徑錦標賽
第八屆香港先進田徑錦標賽

GATESHEAD, GBR
台北
灣仔運動場
灣仔運動場

1999/08/06
2017/04/30
2023/10/27
2023/10/27

2024/11/24 Start: 16:05 20°C 83%24

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.19 1.23 1.32 1.35

1 8 CHEUNG LAI YEE OLIVER 張麗兒 1.32m. HKMACR, 
450912
喇沙 - - - - - O O O X r

2 3 CHAN YIM WAI SUM KRISTEN 陳嚴慧 1.19m.  
450889
赤道 O O O X O O X O X X X

3 5 MA VINCI 馬懷思 1.15m.  
450891
赤道 - O O O O X X X

4 1 TSANG TSZ YAN WINNIE 曾子欣 1.10m.  
450918
培僑 - X O - X O X X X

5 7 CHAN HOI KA 陳皚嘉 1.00m.  
450898
拔萃 O O X X - X

6 2 CHENG  YUEN TING IDA 鄭婉婷 0.95m.  
450900
拔萃 O r

4 LI HUI 李慧 DNS
450929
深圳光明

6 WONG NIM SZE 黃念詩 DNS
450931
九華(舊生)

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W50 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
香港田徑總會紀錄

先進場地紀錄
先進田徑錦標賽紀錄

1.68
1.88
1.25
1.25

JULIA MACHIN
YEUNG MAN WAI 楊文蔚
CHANG Corina 張彩珍
CHANG Corina 張彩珍

亞洲田徑大獎賽第3站
香港先進田徑錦標賽 2017
香港先進田徑錦標賽 2017

BEDFORD, GBR
台北
將軍澳運動場
將軍澳運動場

2021/05/31
2017/04/30
2017/11/11
2017/11/11

2024/11/24 Start: 16:05 20°C 83%24

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.19 1.23

1 3 WONG ALISON 黃瀟琼 1.19m.  
500937
拔萃 - - - O O O X X X

2 2 CHUNG MAN YI 鍾敏儀 1.15m.  
500950
南華 O - O O O X - X X

3 1 HUI  VICKY 許穎琪 1.10m.  
500940
德望 O - X O X O X X X

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W55 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
香港田徑總會紀錄

先進場地紀錄
先進田徑錦標賽紀錄

1.55
1.88
1.29
1.29

FLORENCE PICAUT
YEUNG MAN WAI 楊文蔚
HUNG KA YEE, MARGARET 洪家儀
HUNG KA YEE, MARGARET 洪家儀

亞洲田徑大獎賽第3站
第六屆香港先進田徑錦標賽
第六屆香港先進田徑錦標賽

VERSAILLES, FRA
台北
將軍澳運動場
將軍澳運動場

2008/05/18
2017/04/30
2021/09/11
2021/09/11

2024/11/23 Start: 10:10 19°C 64%23

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.14 1.18 1.21 1.24

1 4 YUEN KAR WAI 袁嘉慧 1.21m.  
550974
拔萃 - - - O X O O X X O X O X X X

2 3 LUNG WAI LAN 龍惠蘭 1.18m.  
550985
培僑 O - O O O O X O X X X

3 1 WONG WAI SHEUNG EMMY 黃慧嫦 1.14m.  
550973
拔萃 O - - O O O X X X

2 CHAN LING KUEN 陳玲娟 DNS
550989
南華

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W60 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
香港田徑總會紀錄

先進場地紀錄
先進田徑錦標賽紀錄

1.47
1.88
1.23
1.23

WEIA REINBOUD
YEUNG MAN WAI 楊文蔚
NG SIU FONG 吳少芳
NG SIU FONG 吳少芳

亞洲田徑大獎賽第3站
第六屆香港先進田徑錦標賽
第六屆香港先進田徑錦標賽

NAALDWIJK, NED
台北
將軍澳運動場
將軍澳運動場

2010/09/19
2017/04/30
2021/09/11
2021/09/11

2024/11/23 Start: 10:10 19°C 64%23

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.14 1.18 1.21 1.24

1 3 HUNG KA YEE MARGARET 洪家儀 1.21m.  
600995
赤道 - - O O O O X O X X O X X X

2 2 LEUNG YUEN MAN MANDY 梁婉文 1.10m.  
600996
赤道 - O O O O X X X

1 NG SIU FONG 吳少芳 DNS
600997
赤道

4 CHU SIU LING PANCY 朱少玲 DNS
601013
南華

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港先進田徑會
第九屆香港先進田徑錦標賽

將軍澳運動場
23~24 Nov 2024

Women's W65 - High Jump (Final)

名次 排序 NAME 姓名 編號 成績 備註

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 地點 日期

WMA Record
香港田徑總會紀錄

1.42
1.88

WEIA REINBOUD
YEUNG MAN WAI 楊文蔚 亞洲田徑大獎賽第3站

DEN HELDER, NED
台北

2015/06/21
2017/04/30

2024/11/23 Start: 10:10 19°C 64%23

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.14 1.18 1.21

1 1 SONG JINZI 宋金子 1.18m.  
651041
深圳光明 - - - O O O O X X X

2 4 LAI YIN MEI 黎賢美 1.10m.  
651033
南華 - - O O O X X X

3 2 YANG SEIK LEE 楊錫莉 0.95m.  
651031
培僑 O O X X X

3 WONG  MEI YING THERRY 黃美櫻 NM
651035
南華 X X X

"O" = Valid Trial 成功   "X" = Failed Trial 失敗  "-" = Passed Trial 免跳   "r" = Retired from Competition 退出比賽   NM = No Mark 無有效跳（擲）成績   DNS = Did not Start 未有出賽   DQ = Disqualified 取消比賽資格

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


